
1/4 

ag. č.: JMK 089972/24/OŽP 

 

Dohoda 
o provádění opatření ke zlepšování přírodního prostředí a o poskytnutí příspěvku na tato 

opatření uzavřená podle § 68 odst. 2 a § 69 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny 

I. 

Smluvní strany 

1. Jihomoravský kraj 

Adresa: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 BRNO 
IČ: 70 888 337, je plátcem DPH 
DIČ: CZ70888337 
Bankovní spojení:  

 
 

 
 

(dále jen „orgán ochrany přírody“) 
 

2. Město Pohořelice 

Adresa: 
IČO:  
DIČ: 

Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 
00283509 
CZ00283509 

Bankovní spojení:  
 

 
 

 
(příjemce příspěvku na zlepšení přírodního a krajinného prostředí, dále jen „příjemce“) 

II. 

Předmět dohody 

1. Příjemce se jako vlastník pozemku p. č.  2821 v k. ú. Smolín zavazuje za níže sjednaných podmínek 

provést ve smyslu § 68 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (dále jen „zákon“), 

opatření ke zlepšení přírodního a krajinného prostředí. 

2. Orgán ochrany přírody se zavazuje poskytnout příjemci na provedená opatření ke zlepšování 

přírodního prostředí podle § 68 zákona příspěvek podle § 69 zákona a § 19 vyhlášky č. 395/1992 Sb., 

kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (dále jen 

„vyhláška“). 

  

1/4 

ag. č.: JMK 089972/24/OŽP 

 

Dohoda 
o provádění opatření ke zlepšování přírodního prostředí a o poskytnutí příspěvku na tato 

opatření uzavřená podle § 68 odst. 2 a § 69 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny 

I. 

Smluvní strany 

1. Jihomoravský kraj 

Adresa: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 BRNO 
IČ: 70 888 337, je plátcem DPH 
DIČ: CZ70888337 
Bankovní spojení:  

 
 

 
 

(dále jen „orgán ochrany přírody“) 
 

2. Město Pohořelice 

Adresa: 
IČO:  
DIČ: 

Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 
00283509 
CZ00283509 

Bankovní spojení:  
 

 
 

 
(příjemce příspěvku na zlepšení přírodního a krajinného prostředí, dále jen „příjemce“) 

II. 

Předmět dohody 

1. Příjemce se jako vlastník pozemku p. č.  2821 v k. ú. Smolín zavazuje za níže sjednaných podmínek 

provést ve smyslu § 68 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (dále jen „zákon“), 

opatření ke zlepšení přírodního a krajinného prostředí. 

2. Orgán ochrany přírody se zavazuje poskytnout příjemci na provedená opatření ke zlepšování 

přírodního prostředí podle § 68 zákona příspěvek podle § 69 zákona a § 19 vyhlášky č. 395/1992 Sb., 

kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (dále jen 

„vyhláška“). 

  

ag. 5.: JMK 089972/24/OZP

Dohoda
o provddém’ opatfem’ke zlepsvovc’mi pFI'roa’ho prostfedl' a o poskytnutl' pFI'spévku na tato
opatfem’ uzavfenc’: podle § 68 odst. 2 0 § 69 zdkona E. 114/1992 5b., 0 ochrané pfl'rody

a krajiny

I.
Smluvnl' strany

1. Jihomoravskf/ kraj

Adresa: ierotl'novo néméstl' 449/3, 601 82 BRNO
I6: 70 888 337, je plétcem DPH
DIC: CZ70888337
Bankovnl' spojenl':

(da’le jen ,,orga'n ochrany pFI'rody")

2. Mésto PohoFelice

Adresa: Videfiské 699, 691 23 PohoFeIice
ICO: 00283509
DIC: C200283509
Bankovnl' spojem’:

(pi‘l’jemce pi‘ispévku na zlepéeni pFI’rodniho a krajinného prostFedi, da'le jen ”pFijemce”)

II.

PFedmét dohody

1. PFI’jemce sejako vlastnl'k pozemku p. E. 2821 vk. (J. Smoll'n zavazuje za nl'ie sjednany'lch podml'nek
provést ve smyslu §68 zékona 6114/1992 5b., oochrané pFI'rody a krajiny (déle jen ,,zékon”),
opatFenI' ke zlepéenl' pFI'roa'ho a krajinného prostFedI'.

2. Orgén ochrany pFI'rody se zavazuje poskytnout pFI’jemci na provedené opatFenI' ke zlepéovém’
pFI'roa'ho prostFedI' podle § 68 zékona pFI'spévek podle § 69 zékona a § 19 vyh|é§ky E. 395/1992 5b.,
kterou se provédéjl' nékteré ustanovenl' zékona é. 114/1992 5b., 0 ochrané pFI'rody a krajiny (déle jen
,,vyh|é§ka”).

1/4



2/4 

III. 

Bližší podmínky prováděných opatření 

1. Příjemce se zavazuje v průběhu vegetační sezony 2024 likvidovat porosty klejichy hedvábné 

(Asclepias syriaca), invazní rostliny uvedené na „unijním seznamu“. Práce bude spočívat v aplikaci 

herbicidu cílené na porosty klejichy. Pozemek má celkovou výměru 7,5655 ha, pokryvnost invazní 

rostliny je odhadnuta na 10 % jeho rozlohy, aplikace herbicidu bude provedena na ploše 0,75655 ha.  

2. Při práci bude příjemce postupovat v souladu s pokyny uvedenými ve Standardu AOPK pro likvidaci 

invazních druhů rostlin1 a legislativou v oblasti nakládání s chemickými přípravky na ochranu rostlin. 

3. Práci provede v následujících termínech: 

I.  Herbicid aplikuje poprvé v době od května do poloviny července, nejlépe ještě před tím, než 

klejicha vykvete. Po 7-14 dnech zkontroluje účinek herbicidu a bude-li to potřeba, zopakuje aplikaci 

na nedostatečně ošetřené rostliny;  

II. Herbicid aplikuje s ohledem na vegetační podmínky v průběhu srpna-září. 

IV. 

Vyčíslení, nárokování a proplacení příspěvku 

1. Ve smyslu § 19 odst. 1 písm. b) vyhlášky se příspěvek poskytne v rozsahu věcných, materiálových 

a osobních výdajů spojených s výkonem prací v zájmu ochrany přírody provedených podle článku 

III. této dohody. Vyčíslení výdajů musí být provedeno podle § 19 odst. 3 vyhlášky a přiloženo 

k dokladu o převzetí provedených prací. 

2. Náhrada za osobní výdaje je dohodnuta takto: 

Příjemce předloží vyčíslení výdajů v celkovém finančním objemu do 71.200 Kč 

(slovy: Sedmdesátjednatisícdvěstěkorunčeských), přičemž jednotkové výdaje jsou stanoveny 

následujícím způsobem:  

62 300 Kč/ha je sazba2 za likvidaci invazních druhů rostlin. Cena druhé aplikace herbicidu 

je stanovena jako 50 % z ceny z první aplikace. Součástí kalkulace je jednorázová základní částka 

ve výši 500 Kč. 

Položka Částka 

62 300 Kč/ha za první aplikaci herbicidu (0,75655 ha) 47.133 

31 150 Kč/ha za druhou (kontrolní) aplikaci herbicidu (0,75655 ha) 23.567 

Jednorázová základní částka 500 

Celkem 71.200 

3. V případě, že má příjemce u věcných a materiálových výdajů nárok na odpočet DPH, bude tyto 

výdaje účtovat bez DPH. 

4. Finanční příspěvek bude příjemci proplacen převodem na jeho bankovní účet. Příspěvek bude 

proplacen jen ve výši odpovídající opatřením ke zlepšování přírodního prostředí provedeným 

řádně a včas za podmínek stanovených touto dohodou, tj. v dohodnutém rozsahu, kvalitě, při 

dodržení dohodnutých postupů a termínů a pokynů orgánu ochrany přírody. 

 

                                                           
1
 SPPK D02 007 Likvidace vybraných invazních druhů rostlin [https://nature.cz/web/cz/platne-standardy]. 

2
 Náklady obvyklých opatření MŽP [https://www.mzp.cz/cz/naklady_obvyklych_opatreni_2024]. 

2/4 

III. 

Bližší podmínky prováděných opatření 

1. Příjemce se zavazuje v průběhu vegetační sezony 2024 likvidovat porosty klejichy hedvábné 

(Asclepias syriaca), invazní rostliny uvedené na „unijním seznamu“. Práce bude spočívat v aplikaci 

herbicidu cílené na porosty klejichy. Pozemek má celkovou výměru 7,5655 ha, pokryvnost invazní 

rostliny je odhadnuta na 10 % jeho rozlohy, aplikace herbicidu bude provedena na ploše 0,75655 ha.  

2. Při práci bude příjemce postupovat v souladu s pokyny uvedenými ve Standardu AOPK pro likvidaci 

invazních druhů rostlin1 a legislativou v oblasti nakládání s chemickými přípravky na ochranu rostlin. 

3. Práci provede v následujících termínech: 

I.  Herbicid aplikuje poprvé v době od května do poloviny července, nejlépe ještě před tím, než 

klejicha vykvete. Po 7-14 dnech zkontroluje účinek herbicidu a bude-li to potřeba, zopakuje aplikaci 

na nedostatečně ošetřené rostliny;  

II. Herbicid aplikuje s ohledem na vegetační podmínky v průběhu srpna-září. 

IV. 

Vyčíslení, nárokování a proplacení příspěvku 

1. Ve smyslu § 19 odst. 1 písm. b) vyhlášky se příspěvek poskytne v rozsahu věcných, materiálových 

a osobních výdajů spojených s výkonem prací v zájmu ochrany přírody provedených podle článku 

III. této dohody. Vyčíslení výdajů musí být provedeno podle § 19 odst. 3 vyhlášky a přiloženo 

k dokladu o převzetí provedených prací. 

2. Náhrada za osobní výdaje je dohodnuta takto: 

Příjemce předloží vyčíslení výdajů v celkovém finančním objemu do 71.200 Kč 

(slovy: Sedmdesátjednatisícdvěstěkorunčeských), přičemž jednotkové výdaje jsou stanoveny 

následujícím způsobem:  

62 300 Kč/ha je sazba2 za likvidaci invazních druhů rostlin. Cena druhé aplikace herbicidu 

je stanovena jako 50 % z ceny z první aplikace. Součástí kalkulace je jednorázová základní částka 

ve výši 500 Kč. 

Položka Částka 

62 300 Kč/ha za první aplikaci herbicidu (0,75655 ha) 47.133 

31 150 Kč/ha za druhou (kontrolní) aplikaci herbicidu (0,75655 ha) 23.567 

Jednorázová základní částka 500 

Celkem 71.200 

3. V případě, že má příjemce u věcných a materiálových výdajů nárok na odpočet DPH, bude tyto 

výdaje účtovat bez DPH. 

4. Finanční příspěvek bude příjemci proplacen převodem na jeho bankovní účet. Příspěvek bude 

proplacen jen ve výši odpovídající opatřením ke zlepšování přírodního prostředí provedeným 

řádně a včas za podmínek stanovených touto dohodou, tj. v dohodnutém rozsahu, kvalitě, při 

dodržení dohodnutých postupů a termínů a pokynů orgánu ochrany přírody. 

 

                                                           
1
 SPPK D02 007 Likvidace vybraných invazních druhů rostlin [https://nature.cz/web/cz/platne-standardy]. 

2
 Náklady obvyklých opatření MŽP [https://www.mzp.cz/cz/naklady_obvyklych_opatreni_2024]. 

|I|.
Bliiél’ podml'nky provédém’lch opatFem’

1. PFI’jemce se zavazuje v prfibéhu vegetaém’ sezony 2024 likvidovat porosty klejichy hedvébné
(Asclepias syriaca), invaznl' rostliny uvedené na ,,unijnl'm seznamu”. Préce bude spoél'vat v aplikaci
herbicidu Cl'lené na porosty klejichy. Pozemek mé celkovou Wméru 7,5655 ha, pokryvnost invaznl'
rostlinyje odhadnuta na 10 %jeho rozlohy, aplikace herbicidu bude provedena na p|o§e 0,75655 ha.

2. PH préci bude pFI’jemce postupovat v souladu s pokyny uvedeai ve Standardu AOPK pro likvidaci
invaznl'ch druhfi rostlinl a legislativou v oblasti naklédéni s chemicki pFI’pravky na ochranu rostlin.

3. Préci provede v nésledujicich terminech:
|. Herbicid aplikuje poprvé v dobé od kvétna do poloviny Eervence, nejlépe jeété pFed tl'm, nei
klejicha vykvete. Po 7-14 dnech zkontroluje 06inek herbicidu a bude-li to potFeba, zopakuje aplikaci
na nedostateéné o§etFené rostliny;
||. Herbicid aplikuje s ohledem na vegetaém’ podml'nky v prfibéhu srpna-zéfi.

IV.
Vyél'slenl', nérokovénl’ a proplacenl' pfispévku

1. Ve smyslu § 19 odst. 1 pl'sm. b) vyhlééky se pFI'spévek poskytne v rozsahu vécm'lch, materiélo/Ch
a osobnl'ch Wdajt‘] spojenVch s Wkonem praci v zéjmu ochrany pFI'rody provedenY/Ch podle élénku
|||. této dohody. Vyél'slenl' Wdajfi musi t provedeno podle § 19 odst. 3 vyhlééky a pFiloieno
k dokladu o pFevzetI' provedem'lch praci.

2. Néhrada za osobnl'vy'ldaje je dohodnuta takto:
PFI’jemce pFedloiI' vyél'slenl' vy'ldajfl v celkovém finanénl'm objemu do 71.200 Ké
(slovy:Sedmdesétjednatisicdvéstékorunéesch), pFiéemi jednotkové daje jsou stanoveny
nésledujl'cim zpfisobem:
62 300 Ké/ha je sazba2 za likvidaci invaznl'ch druhfi rostlin. Cena druhé aplikace herbicidu
je stanovena jako 50 % z ceny z prvnl' aplikace. Souééstl' kalkulace je jednorézové zékladm’ ééstka
ve Wéi 500 Ké.
Poloika Véstka
62 300 Ké/ha 2a prvnl' aplikaci herbicidu (0,75655 ha) 47.133
31 150 Ké/ha za druhou (kontrolnl') aplikaci herbicidu (0,75655 ha) 23.567
Jednorézové zékladnl' ééstka 500
Celkem 71.200

3. V pFI’padé, ie mé pFI’jemce u vécch a materiélovh dajl‘] nérok na odpoéet DPH, bude tyto
daje Liétovat bez DPH.

4. Finaném’ pFI'spévek bude pFI’jemci proplacen pFevodem na jeho bankovnl' L'Jéet. PFI'spévek bude
proplacen jen ve Wéi odpovidajici opatFenI'm ke zlepéovém’ pFI'roa'ho prostFedI' provedem'lm
Fédné avéas za podml'nek stanovenVch touto dohodou, tj. vdohodnutém rozsahu, kvalité, pFi
dodrienl' dohodnuth postupf] a termini] a pokynfi orgénu ochrany pFI'rody.

1 SPPK D02 007 Likvidace vybranY/ch invazm’ch druht‘] rostlin [https://nature.cz/web/c2/pIatne—standardy].
2 Néklady obvykIVch opatFem’ MZP [https://www.mzp.c2/c2/naklady_obvyklych_opatreni_2024].

2/4



3/4 

V. 

Podmínky použití příspěvku 

1. Příjemce se zavazuje, že v průběhu roku, v němž je příspěvek poskytnut, nebude čerpat na předmět 

příspěvku specifikovaný v čl. III. jinou podporu z jiných veřejných zdrojů. 

2. Pokud se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, bude postupováno 

dle tohoto zákona. 

3. Veškeré platby jako důsledky porušení závazků provede příjemce formou bezhotovostního převodu 

na účet orgánu ochrany přírody, v termínu a na číslo účtu, které příjemci orgán ochrany přírody sdělí. 

4. Příspěvek či jeho části se považují za vrácené dnem, kdy byly připsány na účet orgánu ochrany 

přírody. 

VI. 

Doba plnění 

1. Příjemce zahájí práce nejdříve v den podepsání dohody oběma smluvními stranami a provádění prací 

ukončí do 30.09.2024. 

2. Orgán ochrany přírody poskytne finanční příspěvek nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy převzal 

vyčíslení výdajů. 

VII. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce je povinen se při provádění prací řídit pokyny orgánu ochrany přírody. Orgán ochrany 

přírody si vyhrazuje právo kontrolovat rozsah a kvalitu opatření, prováděných v rámci této dohody. 

Příjemce umožní kontrolu plnění podmínek této dohody pověřeným pracovníkům Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje. Příjemce je povinen předložit pověřeným pracovníkům kontrolních orgánů 

za účelem provedení kontroly veškeré potřebné podklady a informace, jakož i umožnit přístup do jím 

užívaných objektů a na jím užívané pozemky. O průběhu kontroly bude sepsán protokol podepsaný 

oběma smluvními stranami. 

2. Zjistí-li orgán ochrany přírody, že příjemce opatření neprovedl nebo je provedl jiným než v této 

dohodě sjednaným postupem, případně v rozporu s pokyny orgánu ochrany přírody, příspěvek na 

péči příjemci nevyplatí. Budou-li opatření provedena pouze částečně, orgán ochrany přírody 

příspěvek v souladu s § 19 odst. 4 vyhlášky přiměřeně zkrátí. 

3. Závazkový vztah založený touto dohodou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran 

nebo výpovědí, kterou může dát pouze orgán ochrany přírody. Výpověď lze dát bez uvedení důvodu. 

Výpovědní lhůta činí 14 dnů a počíná běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé 

straně. 

4. Příjemce souhlasí se zveřejněním všech skutečností v této dohodě uvedených s výjimkou svého 

bankovního spojení a data narození. 

5. Změny a doplňky této dohody lze provést jen formou písemné dohody obou smluvních stran, 

a to číslovanými dodatky k této dohodě. 

3/4 

V. 

Podmínky použití příspěvku 

1. Příjemce se zavazuje, že v průběhu roku, v němž je příspěvek poskytnut, nebude čerpat na předmět 

příspěvku specifikovaný v čl. III. jinou podporu z jiných veřejných zdrojů. 

2. Pokud se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, bude postupováno 

dle tohoto zákona. 

3. Veškeré platby jako důsledky porušení závazků provede příjemce formou bezhotovostního převodu 

na účet orgánu ochrany přírody, v termínu a na číslo účtu, které příjemci orgán ochrany přírody sdělí. 

4. Příspěvek či jeho části se považují za vrácené dnem, kdy byly připsány na účet orgánu ochrany 

přírody. 

VI. 

Doba plnění 

1. Příjemce zahájí práce nejdříve v den podepsání dohody oběma smluvními stranami a provádění prací 

ukončí do 30.09.2024. 

2. Orgán ochrany přírody poskytne finanční příspěvek nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy převzal 

vyčíslení výdajů. 

VII. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce je povinen se při provádění prací řídit pokyny orgánu ochrany přírody. Orgán ochrany 

přírody si vyhrazuje právo kontrolovat rozsah a kvalitu opatření, prováděných v rámci této dohody. 

Příjemce umožní kontrolu plnění podmínek této dohody pověřeným pracovníkům Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje. Příjemce je povinen předložit pověřeným pracovníkům kontrolních orgánů 

za účelem provedení kontroly veškeré potřebné podklady a informace, jakož i umožnit přístup do jím 

užívaných objektů a na jím užívané pozemky. O průběhu kontroly bude sepsán protokol podepsaný 

oběma smluvními stranami. 

2. Zjistí-li orgán ochrany přírody, že příjemce opatření neprovedl nebo je provedl jiným než v této 

dohodě sjednaným postupem, případně v rozporu s pokyny orgánu ochrany přírody, příspěvek na 

péči příjemci nevyplatí. Budou-li opatření provedena pouze částečně, orgán ochrany přírody 

příspěvek v souladu s § 19 odst. 4 vyhlášky přiměřeně zkrátí. 

3. Závazkový vztah založený touto dohodou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran 

nebo výpovědí, kterou může dát pouze orgán ochrany přírody. Výpověď lze dát bez uvedení důvodu. 

Výpovědní lhůta činí 14 dnů a počíná běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé 

straně. 

4. Příjemce souhlasí se zveřejněním všech skutečností v této dohodě uvedených s výjimkou svého 

bankovního spojení a data narození. 

5. Změny a doplňky této dohody lze provést jen formou písemné dohody obou smluvních stran, 

a to číslovanými dodatky k této dohodě. 

V.
Podml'nky pouiitl’ pFI’spévku

. PFI’jemce se zavazuje, ie V prfibéhu roku, v némi je pFI'spévek poskytnut, nebude éerpat na pFedmét
pFI'spévku specifikovam'l v El. |||. jinou podporu z jim'lch veFejm'Ich zdrojfl.

. Pokud se pFI’jemce dopustl' poruéem’ rozpoétové kézné ve smyslu § 22 zékona é. 250/2000 5b.,
0 rozpoétovh pravidlech L'Jzemnl'ch rozpoétfl, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfi, bude postupovéno
dle tohoto zékona.

. Veékeré platby jako dfisledky poruéenl' zévazkfl provede pFI’jemce formou bezhotovostm’ho pFevodu
na t’n‘fet orgénu ochrany pFI'rody, v terminu a na él'slo Ljétu, které pFI’jemci orgén ochrany pFI'rody sdéll'.

. PFI'spévek éi jeho Eésti se povaiujl' za vrécené dnem, kdy byly pFipsény na (Jéet orgénu ochrany
pFI'rody.

VI.

Doba plnénl'

. PFI’jemce zahéjl' préce nedI've v den podepsénl' dohody obéma smluvnl'mi stranami a provédénl' praCI'
ukonél' do 30.09.2024.

. Orgén ochrany pFI'rody poskytne finanénl' pFI'spévek nejpozdéji do 30 dni] ode dne, kdy pFevzal
vyél'slenl' Wdajt‘].

VII.

Ostatnl' ujedném’

. PFI’jemce je povinen se pFi provédém’ praci Fidit pokyny orgénu ochrany pFI'rody. Orgén ochrany
pFI'rody si vyhrazuje prévo kontrolovat rozsah a kvalitu opatFem’, provédénVch v rémci této dohody.
PFI’jemce umoim’ kontrolu plnénl' podml'nek této dohody povéFem'Im pracovm’kflm Krajského L'JFadu
Jihomoravského kraje. PFI’jemce je povinen pFedloiit povéFem'Im pracovnikfim kontrolnl'ch orgénfi
za t’u‘felem provedenl' kontroly veékeré potFebné podklady a informace, jakoi i umoinit pFI'stup do jI'm
uil'vam'lch objektfi a na jI'm uil'vané pozemky. O prfibéhu kontroly bude sepsén protokol podepsam'l
obéma smluvnl'mi stranami.

. Zjisti-li orgén ochrany pFI'rody, 2e pFI'jemce opatFenI' neprovedl nebo je provedl jinY/m nei vtéto
dohodé sjednam'lm postupem, pFI’padné v rozporu s pokyny orgénu ochrany pFI'rody, pFI'spévek na
pééi pFI’jemci nevyplatl'. Budou-li opatFenI' provedena pouze éésteéné, orgén ochrany pFI'rody
pFI'spévek v souladu 5 § 19 odst. 4 vyhlééky pFiméFené zkrétl'.

. Zévazkovv vztah zaloiem'l touto dohodou Ize ukonéit na zékladé pisemné dohody smluvnl'ch stran
nebo vovédI', kterou mfiie dét pouze orgén ochrany pfirody. VVpovéd' Ize dét bez uvedenl' dfivodu.
VVpovédm’ lhflta Einl' 14 dni] a poéiné béiet dnem nésledujl'cim po dni doruéenl' vovédi druhé
strané.

. PFI’jemce souhlasi se zveFejnénI'm véech skuteénostl' v této dohodé uvedenych svy'ljimkou svého
bankovnl'ho spojenl' a data narozenl'.

. Zmény a doplfiky této dohody Ize provést jen formou pl'semné dohody obou smluvm’ch stran,
a to él'slovam'lmi dodatky k této dohodé.

3/4



4/4 

6. Není-li v této dohodě uvedeno jinak, je k právním jednáním podle této dohody jménem orgánu 

ochrany přírody oprávněn pověřený úředník Krajského úřadu Jihomoravského kraje. Toto ustanovení 

se nevztahuje na podpis dodatku k dohodě a odstoupení od dohody. 

7. Tato dohoda je vyhotovena a podepsána elektronicky. 

 

 

 

 

 za orgán ochrany přírody za příjemce 

 l  

4/4 

6. Není-li v této dohodě uvedeno jinak, je k právním jednáním podle této dohody jménem orgánu 

ochrany přírody oprávněn pověřený úředník Krajského úřadu Jihomoravského kraje. Toto ustanovení 

se nevztahuje na podpis dodatku k dohodě a odstoupení od dohody. 

7. Tato dohoda je vyhotovena a podepsána elektronicky. 

 

 

 

 

 za orgán ochrany přírody za příjemce 

 l  

. Neni-li v této dohodé uvedeno jinak, je k prévnl'm jednénl'm podle této dohody jménem orgénu
ochrany pFI'rody oprévnén povéFem'I L'JFea'k Krajského OFadu Jihomoravského kraje. Toto ustanovenl'
se nevztahuje na podpis dodatku k dohodé a odstoupem’ 0d dohody.

. Tato dohoda je vyhotovena a podepséna elektronicky.

za orgén ochrany pFI'rody za pFI'jemce

l

4/4




